Prix des consommations

Bieres Pic
Feldschléssen Bugel

Minérales chopines
Coca-cola, Citron, Henniez, Rivella

Minérales litres
Henniez, Rivella, Coca

Vins rouges - bouteilles
Pinot Noir valaisan

Merlot Ticino

La Cuvée Mythique

Vin blanc - bouteilles
La Cote, cave du Signal 75cl
La Cote, cave du Signal 50cl

(il de Perdrix du Valais

Caves Montani - Salgesh Valais

Johannisberg Salgesh
Pinot Noir Salgesh
(Eil de Perdrix Salgesh

Café creme

Café tempéte

Thé noir, aux fruits ou tisane
Thé Rhum

Thé, pot

Spiritueux - schnaps, le verre de 2cl

4 Williams, Prune, Krauter, Pomme, Ruhm ...

Potage

Gardien, conjoint, enfant = 16 ans

Membre Pierre-Pertuis

Membre CAS

Non-membre

Enfants de membres accompagnés = 16 ans
Autres enfants, dés 7 ans = 16 ans

3,00
4,00

2,50

6,00

20,00
20,00
15,00

20,00
15,00

15,00

25,00
25,00
25,00

2,00
4,00
2,00
3,00
5,00

2,00

2,00

gratuit
8,00
12,00
15,00
gratuit
7,00
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